ROZPOCET NA ROK 2023

PLANOVANE PRIJMY

Dati z ptijmt FO placena platci

Daii z ptijma FO placena poplatniky
Dari z ptijma FO vybirana srazkou
Dan pravnickych osob

Dai z ptijmi pravnickych osob za obce
Dari z pfidané hodnoty

Poplatek ze psi

Poplatek za komunalni odpad
Spréavni poplatky

Daii z hazardnich her

Dal z nemovitosti

Dotace na volby

Dotace ze statniho rozpoctu

Vodné

Pronajem télocviény
Néjemné z bytd

Pronajem hrobovych mist

Ttidéni odpadi

Uroky z Géth

SOUCET

Financovani - pfevod z roku 2022 z BU

CELKEM

POL, §

1111
1112
1113

1121
1122
1211
1341
1345
1361
1381
1511
4111
4112
2310
3412
3612
3632
3725
6310

K¢

2000000
145000
400000

3000000
71000
7100000
7500
420000
3000
70000
580000
38600
165100
350000
20000
115000
10000
100000
38571

14633771

4000000

18633771



PLANOVANE VYDAJE

Ochrana zvirat a rostlin

Silnice

Provoz verejné silni¢ni dopravy
Dopravni obsluznost-hrazeni autobusti
Pitna voda

Odvadeéni a ¢isténi odpadnich vod
Dotace zékladni §kole na provoz
Zakladni skola

Provoz obecni knihovny

Ostatni kultura (kronika)

Oprava pamatek

Oprava pamatek mistniho vyznamu
Ostatni zaleZitosti kultury (SPOZ)
Télocvi¢na, sportovisté

Byty,domy

Nebytové prostory - opravy
Veftejné osvétleni

Hibitov

Uzemni plan

Komunalni sluzby, pozemky
Mikroregion-piispévek

Odpadové hospodatstvi

Odpadové hospodatstvi

Péce o vzhled obce

Sluzby obyvatelstvu

Krizova opatreni

Dobrovolné sbory hasicti obce
Zastupitelstvo obce

Volby

Provoz obecniho ufadu-spravy
Financni operace

Pojisténi obce

Dan z piijmi pravnickych osob za obce
Vratka na volby

Vyuziti volného ¢asu déti a mladeze
SOUCET

Schvaleno zastupitelstvem obce dne : 17.2.2023

1014
2212
2221
2292
2310
2321
3119
3119
3314
3319
3322
3326
3399
3412
3612
3613
3631
3632
3635
3639
3639
3721
3722
3745
3900
5213
5512
6112
6118
6171
6310
6320

6399
6402
3421

VyvéSeno na internetovych strankéch obce dne : 20.2.2023

K¢
7500
3700000
500000
62100
800000
30000
1470000
500000
65000
20000
410000
30000
100000
700000
100000
1000000
500000
200000
100000
2000000
23380
25000
600000
50000
80000
120000
2000000
1500000
38600
1200000
10000
100000

71000
21191
500000

18633771



